
 

BUSFAHRPLÄNE    SCHULJAHR 2021/2022 
GRUND- UND MITTELSCHULE MARKT BEROLZHEIM – DITTENHEIM 
 
Unterrichtsbeginn 7:45 Uhr 
 Richtung Dittenheim (u. Meinheim) – Linie 801.1 Richtung Markt Berolzheim (u. Meinheim) – Linie 801.2 

  Windsfeld 7:04  
Ehlheim 6:57 Sausenhofen 7:12 
Kurzenaltheim 7:05 Sammenheim 7:15 Treuchtlingen, Bahnhof 7:23 
Wolfsbronn 7:08 Markt Berolzheim, Friedhof 7:20 Dittenheim, Am Hilpert 7:18 Wettelsheim, Steinwerk 7:26 
Oberweiler 7:10 Markt Berolzheim, Kirche 7:21 Dittenheim, Mitte 7:19 Wettelsheim, Bahnhofstraße 7:28 
Meinheim, Schule1) 7:12 Meinheim, Schule 7:26 Dittenheim, Schule 7:20 Markt Berolzheim, Friedhof3) 7:31 
Meinheim, Sparkasse 7:14 Meinheim, Sparkasse 7:27 Meinheim, Schule2) 7:26 Markt Berolzheim, Schule 7:32 
Dittenheim, Schule 7:20 Dittenheim, Schule 7:31 Markt Berolzheim, Schule 7:35 Meinheim, Schule 7:40 

1) 7:12 Uhr  2) 7:26 Uhr:   Umstieg aus Ehlheim, Kurzenaltheim, Wolfsbronn, Oberweiler nach Markt Berolzheim 
3) 7:31 Uhr:      Verstärkerbus aus Treuchtlingen ab Markt Berolzheim nach Meinheim 

 

Unterrichtsende 11:05 Uhr 
 Richtung Dittenheim (u. Windsfeld) – Linie 801.1 Richtung Markt Berolzheim (u. Treuchtlingen) – Linie 801.2 bzw. 801 

Markt Berolzheim, Schule 11:20    
Meinheim, Schule4) 11:30 
Oberweiler 11:33 Dittenheim, Schule 11:25 
Wolfsbronn 11:36 Meinheim, Schule5) 11:30 
Kurzenaltheim 11:38 Markt Berolzheim, Schule 11:35 
Ehlheim 11:45 Markt Berolzheim, Kirche 11:37 
Dittenheim, Schule 11:48 Markt Berolzheim, Friedhof 11:38 
Dittenheim, Am Hilpert 11:51 Wettelsheim Bahnhofstraße 11:43 
Sammenheim 11:55 Dittenheim, Schule 11:25 Wettelsheim, Steinwerk 11:45 
Sausenhofen 12:00 Meinheim, Schule 11:30 Treuchtlingen, Bgm. Döbler 11:52 
Windsfeld, Gh. Kleemann 12:05 Markt Berolzheim, Schule 11:35 Treuchtlingen, Bahnhof 11:54 

4) 11:30 Uhr  5) 11:30 Uhr   Umstieg aus Dittenheim in Richtung Oberweiler, Wolfsbronn, Kurzenaltheim 
 

Unterrichtsende 12:45 Uhr 
 Richtung Dittenheim (u. Windsfeld) – Linie 801.1 Richtung Markt Berolzheim (u. Treuchtlingen) – Linie 801.2 bzw. 801 

   Markt Berolzheim, Schule 12:48 
Markt Berolzheim, Schule 12:54 Markt Berolzheim, Schule 13:05 Markt Berolzheim, Kirche 12:50 
Meinheim, Schule 13:00 Meinheim, Schule7) 13:15 Markt Berolzheim, Friedhof 12:51 
Dittenheim, Schule 13:10 Oberweiler 13:18 Wettelsheim, Bahnhofstraße 12:56 
Dittenheim, Mitte 13:09 Wolfsbronn 13:20 Wettelsheim, Schule 13:03 
Dittenheim, Am Hilpert ?! 13:10 Kurzenaltheim 13:23 Dittenheim, Schule 12:55 Wettelsheim, Steinwerk 13:05 
Sammenheim 13:13 Ehlheim 13:27 Meinheim, Schule6) 13:00 Treuchtlingen, Bgm. Döbler 13:13 
Sausenhofen 13:16 Windsfeld, Gh. Kleemann 13:31 Markt Berolzheim, Schule 13:05 Treuchtlingen, Bahnhof 13:14 

6) 13:00 Uhr  7) 13:15 Uhr   Umstieg aus Dittenheim in Richtung Oberweiler, Wolfsbronn, Kurzenaltheim 
 

Unterrichtsende 15:30 Uhr 
 Richtung Dittenheim (u. Windsfeld) – freigestellter Schülerverkehr Richtung Treuchtlingen) – freigestellter Schülerverkehr 

Markt Berolzheim, Schule 15:40 Die Heimfahrt erfolgt in Schulbussen 
außerhalb der öffentlichen Linien.  
Diese Schulbusse halten nur zum 
Aussteigen lassen, insofern können 
und werden sich die Zeiten täglich 
leicht unterscheiden. 
 

Markt Berolzheim, Schule 15:40 Die Heimfahrt erfolgt in Schulbussen 
außerhalb der öffentlichen Linien.  
Diese Schulbusse halten nur zum 
Aussteigen lassen, insofern können 
und werden sich die Zeiten täglich 
leicht unterscheiden. 
 

Meinheim, Schule 15:50   
Oberweiler 15:53   
Wolfsbronn 15:56   
Kurzenaltheim 15:58 Fahrtrouten und Fahrtzeiten  
Ehlheim 16:05 werden noch bekannt  
Dittenheim, Schule 16:08 gegeben.  
Dittenheim, Am Hilpert 16:11   
Sammenheim 16:15   
Sausenhofen 16:20   
Windsfeld, Gh. Kleemann 16:25 Treuchtlingen, Bahnhof  

Alle Fahrtrouten, Haltestellen und Abfahrtszeiten sind ohne Gewähr! 


